
RDW Tuchola  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
1. Przedmiotem zamówienia jest: 

    Przetarg nieograniczony na: „Koszeniu traw i chwastów, chemicznym zwalczaniu 
chwastów, sprzątaniu śmieci z pasa drogowego, wycince krzewów w pasie 
drogowym dróg wojewódzkich administrowanych przez RDW Tuchola w latach 
2020 -2021 z podziałem na 2 części” 

CPV  77.31.20.00-0 Usługi usuwania chwastów 
CPV 90.51.13.00-5 Usługi zbierania śmieci 

CPV 90.60.00.00-3 Usługi sprzątania oraz usługi  sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich 
oraz usługi powiązane 

CPV 90.61.10.00-3 Usługi sprzątania ulic 
CPV 98390000-3 Inne usługi 

 

2. Postępowanie o zamówienie publiczne toczy się na podstawie Prawa Zamówień Publicznych   
    z dnia 29 stycznia 2004 r. z późniejszymi zmianami w trybie przetargu nieograniczonego. 
3. Ogłoszenie o przetargu ukazało się: 

- W dniu 28.04.2020r. w witrynie TED - Wspólnoty Europejskiej 2020/S 083-196386 
i  Numer ogłoszenia w Dz.U. : 2020/S 083-196386; data zamieszczenia 
28.04.2020r i w dniu 28.04.2020r. zostało opublikowane na stronie internetowej 
platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz, Wywieszone na tablicy ogłoszeń w dniu 
28.04.2020r. w siedzibie RDW w Tucholi przy ul. Przemysłowej 4 

4. Termin składania ofert upłynął  29.05.2020r o godz. 08⁴⁵ 

5. Komisja przetargowa w składzie: 
Janusz Dąbka                                      - przewodniczący komisji - członek komisji 
 Ireneusz Klofczyński                          - sekretarz komisji - członek komisji 
Joanna Drelich                                    - członek komisji 

            Danuta Główczewska - Prądzyńska   - członek komisji 

 
została powołana zarządzeniem Dyrektora ZDW nr 44/2019 z dnia 30.10.2019r 

 
6. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację w/w zamówienia wynosi  

(część nr 1 – 185.083,76 (23%VAT) + 1.267.510,42 (8% VAT) = 1.452.594,18zł + 10% 
= 1.597.853,60 – 1.324.095,36 zł netto 

część nr 2 – 238.593,92 (23%VAT) + 1.498.539,61 (8% VAT)  = 1.737.133,53zł + 10% 
= 1.910.846,88 – 1.581.515,48 zł netto 

 
L.p. Nazwa Wykonawcy oferty 

złożonej w terminie 
Data i godz. 

Przyjęcia oferty 
KRYTERIA OCENY OFERT  

Część    
 

Termin 
realizacji 

Cena oferty 
(zł brutto) 

Dyspozycyjność Wydajność   

1   IGOPOL 
 Krzysztof Stanecki 

Paterek Leśna 2 
89-100 Nakło nad Notecią 

 
28.05.2020 

18:04 
 

 
1.076.123,60 

zł brutto 
 

 
1 dzień 

 
2 dni 

 
II 

 
31.12.2021 

2 P.P.H.U.-„SOKÓŁ” 
 Wojciech Morawski 

 Sokole 19E 
 77-300 Człuchów 

 
29.05.2020 

08:28 

 
1.290.908,20 

zł brutto 
 

 
1 dzień 

 
2 dni 

 
I 

 
31.12.2021 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności 
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 
ustawy Pzp. – załącznik nr 5. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 

dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 
Sporządził: 
Ireneusz Klofczyński Specjalista 
e-mail: i.klofczynski@zdw-bydgoszcz.pl 

mailto:i.klofczynski@zdw-bydgoszcz.pl

